תפ"מ 27661-01-21 מיירנץ נ' לוי

מספר בקשה:8
כבוד השופט אבישי רובס בפני

עמית מיירנץ תובע
נגד

אליס עליזה לוי נתבעת

החלטה
בעניין: בקשה (דחופה) חוזרת לדחיית מועד דיון

1. מדובר בתביעה לפינוי מושכר, לפי פרק יב לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט - 2018.

ביום .21.2.2021 ליום הוכחות דיון נקבע לתקנות, ובהתאם 7.2.2021 ביום הוגש ההגנה כתב .2
מאחר נדחתה, בקשתה הדיון. שעת את לשנות בקשה מיוצגת, שאינה הנתבעת, הגישה 8.2.2021

אחרים. בתיקים נוספים דיונים קבועים היו הדיון ובמועד

ביום 17.2.2021 הגישה הנתבעת בקשה נוספת לשינוי מועד הדיון, בטענה שלא תוכל להתייצב בשעה
המיועדת, מאחר ועליה להוציא את ילדיה ממסגרות הלימוד.

בצירוף ,14:00 בשעה ,12.3.2021 ליום עד הקורונה בדיקת תוצאות את המשפט לבית תודיע הנתבעת
מתאימה. אסמכתה

המזכירות תמציא העתקים מההחלטה לצדדים.

תיעוד מתאים בתיק. תוכן ההחלטה, תוך תודיע לה את תיצור קשר טלפוני עם הנתבעת, בנוסף, המזכירות
הנתבעת לא תישמע בטענה כאילו לא היתה מודעת לתוכן ההחלטה ומועד הדיון.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.